

Karins IVS
Skolevænget 12, Ryde
7830 Vinderup

CVR-nummer 39610388

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. november 2020



Karin Falk Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----------|
| Selskabsoplysninger | 2 |
| Påtegning og erklæring | |
| Ledespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Aktiver | 7 |
| Passiver | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskab

Karins IVS
Skolevænget 12, Ryde
7830 Vinderup

| | |
|-------------------|------------------------------|
| Hjemstedskommune: | Holstebro |
| CVR-nummer: | 39610388 |
| Regnskabsperiode: | 1. juli 2019 - 30. juni 2020 |

Direktion

Karin Falk Nielsen

Pengeinstitut

Borbjerg Sparekasse

Revisor

Dansk Revision Skive
Registreret revisionsaktieselskab
Reservevej 79
7800 Skive

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har været at eje datterselskabsanparter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabets regnskabsår er påvirket af datterselskabets negative resultat, som er opstået i forbindelse med Covid-19 herunder indførte restriktioner fra de danske myndigheder.

Selskabets egenkapital er tabt, men forventes reetableret via indtjening og omkostningsreduktion i datterskabet.

Årets udvikling og resultat anses som nogenlunde tilfredsstillende.

| | | 2019/20 | 2018/19 |
|------|--|-----------------|------------|
| Note | Resultatopgørelse | DKK | 1.000 DKK |
| | Perioden 1. juli - 30. juni | | |
| | Bruttofortjeneste | -6.875 | -10 |
| | Resultat før finansielle poster | -6.875 | -10 |
| | Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -232.341 | 27 |
| 1 | Finansielle omkostninger | -6.132 | -1 |
| | Resultat før skat | -245.348 | 16 |
| | Skat af årets resultat | 0 | 2 |
| | Årets resultat | -245.348 | 18 |
| | Forslag til resultatdisponering: | | |
| | Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -26.741 | 27 |
| | Overført resultat | -218.606 | -8 |
| | Resultatdisponering i alt | -245.348 | 18 |
| 2 | Antal beskæftigede | | |

| Note | Balance | 2019/20 DKK | 2018/19 1.000 DKK |
|------|--|----------------|----------------------|
| | Aktiver pr. 30. juni | | |
| 3 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 454.400 | 687 |
| | Finansielle anlægsaktiver | 454.400 | 687 |
| | Anlægsaktiver i alt | 454.400 | 687 |
| | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 22.418 | 22 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 10.000 | 0 |
| | Tilgodehavender | 32.418 | 22 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 32.418 | 22 |
| | Aktiver i alt | 486.818 | 709 |

| Note | Balance | 2019/20 DKK | 2018/19 1.000 DKK |
|------|--|-----------------|----------------------|
| | Passiver pr. 30. juni | | |
| | Virksomhedskapital | 5.000 | 5 |
| | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0 | 27 |
| | Overført resultat | -226.938 | -8 |
| 4 | Egenkapital i alt | -221.938 | 23 |
| | Andre pengekreditorer | 360.000 | 590 |
| | Selskabsskat | 0 | 20 |
| 5 | Langfristede gældsforpligtelser | 360.000 | 610 |
| | Kreditinstitutter | 120.030 | 0 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.000 | 5 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 182.719 | 71 |
| | Selskabsskat | 21.007 | 0 |
| | Anden gæld | 20.000 | 0 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | 348.756 | 76 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 708.756 | 686 |
| | Passiver i alt | 486.818 | 709 |
| 6 | Eventualforpligtelser | | |
| 7 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |

| Noter | 2019/20 | 2018/19 |
|-------|---------|-----------|
| | DKK | 1.000 DKK |

1 Finansielle omkostninger

| | | |
|---------------------------------------|--------------|----------|
| Renter tilknyttede virksomheder | 5.193 | 1 |
| Andre finansielle omkostninger | 939 | 0 |
| Finansielle omkostninger i alt | 6.132 | 1 |

2 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

| | | |
|---------------------|---------|-----|
| Kostpris 1. juli | 660.000 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 660 |
| Kostpris 30. juni | 660.000 | 660 |

| | | |
|----------------------------|----------|-----|
| Værdireguleringer 1. juli | 26.741 | 0 |
| Årets resultatandel | -100.341 | 126 |
| Årets afskrivninger | -132.000 | -99 |
| Værdireguleringer 30. juni | -205.600 | 27 |

| | | |
|---|----------------|------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt | 454.400 | 687 |
|---|----------------|------------|

| | | |
|---|---------|-----|
| Heraf udgør uafskreven saldo på koncerngoodwill | 429.000 | 561 |
|---|---------|-----|

| | | |
|-----------------|----------|-----------|
| Navn | Hjemsted | Ejerandel |
| Skibonitten ApS | Skive | 100% |

| 4 Egenkapital | Virksomhedskapital | Reserver for nettoopskrivninger | Overført resultat | I alt |
|--|--------------------|---------------------------------|-------------------|-------------|
| | 1.000 DKK | 1.000 DKK | 1.000 DKK | 1.000 DKK |
| Saldo primo | 5 | 27 | -8 | 23 |
| Årets henlæggelse til reserve, ej resultatdisponeret | 0 | -27 | 0 | -27 |
| Årets resultat | 0 | 0 | -219 | -219 |
| Egenkapital ultimo | 5 | 0 | -227 | -222 |

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.

| | 2019/20 | 2018/19 |
|---|---------|-----------|
| Noter | DKK | 1.000 DKK |
| 5 | | |
| Langfristede gældsforpligtelser | | |
| Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år | 0 | 0 |
| 6 | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Skibonitten ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Skibonitten ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 21 pr. 30. juni 2020. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb. | | |
| 7 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Ingen. | | |
